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Ihr Feedback

5  Beantwortet 0  Übersprungen

Frage 1   LIKERT-SKALA LIKERT-SKALA

Zum Inhalt

trifft voll zu ... ... ... trifft nicht zu

Die Inhalte waren
praxisnah

4
80%

1
20%

Ich kann konkrete Ziele
und Maßnahmen für
meinen Arbeitsalltag
ableiten

3
60%

1
20%

1
20%

Die Dauer war
ausreichend, um alle
relevanten Inhalte zu
behandeln

3
60%

2
40%

Der inhaltliche Umfang
des Kurses war
angemessen

3
60%

2
40%

Die Inhalte haben
meine Erwartungen
erfüllt

4
80%

1
20%

Frage 2   LIKERT-SKALA LIKERT-SKALA

zur Methodik

trifft voll zu ... ... ... trifft nicht zu

Der angewendete
Methodenmix passte
zum
Veranstaltungsformat

5
100%
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5  Beantwortet 0  Übersprungen

trifft voll zu ... ... ... trifft nicht zu

Der Kurs war gut
strukturiert

4
80%

1
20%

Die vom Coach
gewählte
Vorgehensweise half
mir, die Inhalte zu
verstehen

5
100%











5  Beantwortet 0  Übersprungen

Frage 3   TEXTABSATZ TEXTABSATZ

Was hat Ihnen besonders gefallen? Was
nehmen Sie mit?

ANTWORTEN DATUM

Ich finde den Kurs sehr informativ und umfangreich. Das Lernen war vielseitig und
hat Spaß gemacht, war kurzweilig und einfach zu verstehen. April 25, 2020 10:07 am

die Erklärvideos fand ich besonders positiv, diese werde ich mir häufiger ins
Gedächtnis rufen und künftig auch nochmal ansehen, um mir die Wege des
Kompasses zu verdeutlichen

April 26, 2020 7:13 pm

Mir hat der Praxisbezug sehr gut gefallen. Mit vielen anschaulichen Beispielen
konnte ich mir die Inhalte gut merken. Mai 5, 2020 12:19 pm

Den Kompass, dass es immer noch andere Wege gibt. Mai 10, 2020 10:16 am

Zusammenspiel von Praxisübungen, Denkprozessen und Fragebogen November 22, 2020 10:34 pm

Frage 4   TEXTABSATZ TEXTABSATZ

Was ist zu kurz gekommen, was hat
Ihnen gefehlt?

https://markusheim.eu/kurse/wp-admin/admin.php?page=wpforms-entries&view=details&entry_id=46
https://markusheim.eu/kurse/wp-admin/admin.php?page=wpforms-entries&view=details&entry_id=55
https://markusheim.eu/kurse/wp-admin/admin.php?page=wpforms-entries&view=details&entry_id=66
https://markusheim.eu/kurse/wp-admin/admin.php?page=wpforms-entries&view=details&entry_id=70
https://markusheim.eu/kurse/wp-admin/admin.php?page=wpforms-entries&view=details&entry_id=158
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







4  Beantwortet 1  Übersprungen

ANTWORTEN DATUMANTWORTEN DATUM

Nix April 25, 2020 10:07 am

teilweise könnten noch ein paar mehr Praxisbeispiele eingebracht werden :) April 26, 2020 7:13 pm

ein bisschen ein Abschluss Mai 5, 2020 12:19 pm

November 23, 2020 7:50 am









4  Beantwortet 1  Übersprungen

Frage 5   TEXTABSATZ TEXTABSATZ

Haben Sie Bemerkungen oder
Anregungen?

ANTWORTEN DATUM

Das Blatt ausdrucken (unter "Material") wäre gut, wenn es digital auszufüllen wäre,
ich sitze am Laptop und habe keine Druckmöglichkeit April 25, 2020 10:07 am

Sehr umfangreich und gut erklärt. Ich fand den Anteil Videomaterial und eigene
Arbeit/ Reflektion/ Fragebögen sehr gut :) April 26, 2020 7:13 pm

Als Idee für einen kleinen Abschluss einen gepackten Werkzeugkoffer mitgeben
nach dem Motto "und wenn ihr wieder in eine Stresssituation kommt, denkt an
mich": Stoppschild auspacken und Dehnungsfugen bauen - Zeit für 3 Fragen: was
sind meine Bedürfnisse gerade? was ist gerade mein Richtungsgeber? Zeit für
einen Richtungswechsel? Und sich entspannt in der Nervenbadewann zurücklegen
;). also falls das den Inhalten entspricht (sind zumindest meine, die ich mitnehme ;))
Technisches: Bei der Feedback-Frage drei fehlt das Wort "Kurses" (od.ä.), Video bei
Verhaltensmuster hat sich bei mir anfangs etwas aufgehängt, aber mit vor und
zurück, alles easy (kann gut an meinem Internet liegen, nur falls es doch anders ist,
hier als Info). Die "Stressfallenvideos" hab ich eher als Infos für Bedürfnisse
empfunden, daraus leiten sich natürlich die Stressfallen ab und das wird deutlich,
geht vllt aber noch ein bisschen mehr.

Mai 5, 2020 12:19 pm

November 23, 2020 7:50 am

Frage 6   BEWERTUNG BEWERTUNG

https://markusheim.eu/kurse/wp-admin/admin.php?page=wpforms-entries&view=details&entry_id=46
https://markusheim.eu/kurse/wp-admin/admin.php?page=wpforms-entries&view=details&entry_id=55
https://markusheim.eu/kurse/wp-admin/admin.php?page=wpforms-entries&view=details&entry_id=66
https://markusheim.eu/kurse/wp-admin/admin.php?page=wpforms-entries&view=details&entry_id=158
https://markusheim.eu/kurse/wp-admin/admin.php?page=wpforms-entries&view=details&entry_id=46
https://markusheim.eu/kurse/wp-admin/admin.php?page=wpforms-entries&view=details&entry_id=55
https://markusheim.eu/kurse/wp-admin/admin.php?page=wpforms-entries&view=details&entry_id=66
https://markusheim.eu/kurse/wp-admin/admin.php?page=wpforms-entries&view=details&entry_id=158
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1

4

5  Beantwortet 4.8  Durchschnitt

Insgesamt bewerte ich diesen Kurs

ANTWORTEN REAKTIONEN

4 Sterne (4/5) 20%

5 Sterne (5/5) 80%

0  Übersprungen

Frage 7   CHECKBOXEN CHECKBOXEN

Einverständnis: Ich erkläre mich damit
einverstanden, dass die Bewertung für
Referenzzwecke benutzt werden darf.
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3

2

5  Beantwortet 0  Übersprungen

ANTWORTEN REAKTIONEN

mit Namen 60%

anonymisiert 40%


